ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 2814 /UBND-KTN

V/v chuyển mục đích sử dụng đất tại khu đất số 15 Nguyễn Văn Bé, thành phố Quy Nhơn của Công ty cổ phần Xây dựng Bình Định
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày 27 tháng 7  năm 2012

                                       Kính gửi:

                                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                         - Sở Xây dựng ;

                                                         - Công ty cổ phần Xây dựng Bình Định.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1208/STNMT-QLĐĐ ngày 8/6/2012 và của Sở Xây dựng tại văn bản số 560/SXD-QLN ngày 9/7/2012 về việc Công ty cổ phần Xây dựng Bình Định xin chuyển mục đích sử dụng đất tại khu đất số 15 Nguyễn Văn Bé, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đồng ý về chủ trương cho Công ty cổ phần Xây dựng Bình Định chuyển mục đích sử dụng khu đất số 15 Nguyễn Văn Bé, thành phố Quy Nhơn từ mục đích sử dụng làm kho và cửa hàng vật liệu xây dựng sang làm trụ sở làm việc.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4(T6b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng